INDICAÇÃO nº128/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Nivelamento das Ruas do Bairro Village.

JUSTIFICATIVA

   Esta indicação se faz para, melhorar emergencialmente a acessibilidade
dos moradores.  Maiores informações em plenário.

                                Sala das Sessões, 24 de Abril de 2017.

Misaias da Silva Machado
Vereador-Autor